
114
DOM/ES - Edição Nº2.587

quarta-feira, 28 de Agosto de 2024

Venda Nova do Imigrante

Edital

AVISO RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N 000023/2024 (SRP) 

WCompras ID 315059
CÓDIGO CIDADES:

2024.072E0700001.02.0019

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, 
através da Equipe de Pregão, torna pública a 
RETIFICAÇÃO ANEXO I - EXCLUSAO DO VEÍCULO 
TIPO ONIBUS E RETIFICAÇÃO ITEM VEÍCULO DE 
PASSEIO do pregão em epígrafe. ACOLHIMENTO 
DAS PROPOSTAS A PARTIR DE: 29/08/2024 ÀS 
08:00H. LIMITE DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 
17/09/2024 ÀS 08H30 MIN. INÍCIO DA SESSÃO DE 
DISPUTA: 17/09/2024 ÀS 09:00H. Edital disponível 
nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e 
www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1388378

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000037/2024 (SRP) 
WCompras ID 331268

CÓDIGO CIDADES: 2024.072E0700001.02.0030
A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, 
através da Equipe de Pregão, torna pública a 
realização de certame licitatório, conforme segue: 
Pregão Eletrônico nº 000037/2024 WCompras  ID 
331268. Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO 
PARA ESTA MUNICIPALIDADE, PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES. ITENS PARTICI´PACAO EXCLUSIVA 
ME, EPP E EQUIPARADAS. Acolhimento das propostas 
a 29/08/2024 às 08:00h. Limite de acolhimento 
de propostas: 19/09/2024 às 08h30 min. Início da 
sessão de disputa: 19/09/2024 às 09:00h. Edital 
disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.
com.br e www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1389374

Termos

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE 
PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante 
em cumprimento ao disposto no artigo 35, do 
Decreto Municipal nº 4.689/2024, na competência 
de Órgão Gerenciador, torna público que realizará 
registro de preço pelo prazo de 12 meses, para o 
seguinte objeto:

1) CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, 
TRASPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS 
DE CONSTRUÇÃO CIVIL, BEM COMO GALHOS E 
FOLHAS DA LIMPEZA DE JARDINS E ATENDER 
A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS, BEM 

COMO GARANTIR A CONTINUIDADE DE SERVIÇOS 
PRESTADOS, NO PERÍODO DE 12 MESES

Na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço 
por item/lote.

Os órgãos interessados em participar do referido 
registro de preços, deverão acessar o site da 
prefeitura (https://vendanova.es.gov.br/site/index.
php) na guia de licitações para ter acesso à relação 
completa de itens, em até 8 (oito) dias úteis após 
esta publicação, para preenchimento do Pedido de 
Compra, referente a adesão manifestada no prazo 
indicado acima.

Esclarecimentos poderão ser obtidos no Setor de 
Licitação/Compras, situada na Av. Evandi Américo 
Comarela, nº 385 CEP 29.375-000 - Venda Nova 
do Imigrante e pelos telefones (28) 3546-1188 
ramal 252 e (28) 99972-3299, no e-mail licitacao@
vendanova.es.gov.br/ ou compras@vendanova.
es.gov.br.

Venda Nova do Imigrante, 27 de agosto de 2024

_________________________
VINICIUS FEZER MARTINS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Protocolo 1389396

Errata

AVISO RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N 000033/2024 (SRP)

CÓDIGO CIDADES:
2024.072E0700001.02.0027

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, 
através da Equipe de Pregão, torna pública a 
RETIFICAÇÃO DA DATA   LIMITE DE ACOLHIMENTO 
DE PROPOSTAS E  INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA.
LIMITE DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 
18/09/2024 ÀS 08H30 MIN. INÍCIO DA SESSÃO DE 
DISPUTA: 18/09/2024 ÀS 09:00H.
Demais cláusulas permanecem inalteradas.

Edital disponível nos sites www.portalde-
compraspublicas.com.br e www.vendanova.es.gov.
br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1389304

Viana

Portaria

PORTARIA Nº 0851/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA, Estado 
do Espírito Santo, no uso das atribuições legais, 
conferidas pelo artigo 61, inciso II, alínea “a” da Lei 
Orgânica do Município de Viana, e de acordo com o 
processo administrativo nº 6192/2024.


